
日 ソ 連 第 9 2 号 

平成 28 年 6 月 6 日 

 

都道府県ソフトテニス連盟 殿 

 

（公財）日本ソフトテニス連盟 

会 長   表  孟 宏 

 

 

平成 28 年度全日本シニアソフトテニス選手権大会会場決定について 

 

平素よりソフトテニスの発展にご尽力いただき厚く御礼申し上げます。 

先般 5 月 23 日付文書にてお知らせしましたとおり、平成 28 年度全日本シニア選手権大

会は熊本県での開催が不可能となりました。その後、各方面と協議・調整をした結果、千

葉県白子町にて開催することと決定いたしましたのでお知らせします。 

なお、平成 28 年 6 月 3 日にメール等でご案内した大会要項に種別の記載が無かったこ

とと、その後に練習時間を変更することとなりましたので、下記のようにご案内いたしま

す。修正後の大会要項は別紙となっておりますので、ご確認の上、関係各位へのご対応を

お願いいたします。ご面倒をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りたくお願い申し

上げます。 

 

当初案内 修正後（6 月 6 日付） 

２．期日 

9 月 9 日（金） 

9 月 10 日（土） 

9 月 11 日（日） 

２．期日 

9 月 9 日（金）混合 

9 月 10 日（土）ダブルス男子・女子 

9 月 11 日（日）ダブルス男子・女子 

７．前日の練習 

9 月 8 日（木） 

午前 9 時～午後 5 時 無料 

７．前日の練習 

9 月 8 日（木） 

午後１時～午後 5 時 無料 

 


